
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 590 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Č.j  PPR-30089-18/ČJ-2013/990656 

 

Praha 20. ledna 2014 

Počet listů: 1 

 

 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 

dle ustanovení § 49, odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Zadavatel poskytuje dodatečnou informaci na základě písemné žádosti uchazeče k veřejné 

zakázce vedené pod názvem „Technická podpora software pro systém NS-VIS 2014“. 

 

Dotaz uchazeče:  

V zadávací dokumentaci je uveden požadavek na stanovení nabídkové ceny jako celkové ceny za 

celý předmět plnění - podporu projektu NSVIS bez stanovaní závazného období, kdy bude služba 

poskytována.  

Přitom její překročení nebo změna je možná pouze za předpokladu změny sazby DPH (není 

povolena změna vzhledem ke změně lhůty trvání). 

Zároveň ale tato nabídková=celková cena bude jediným hodnotícím kriteriem pro výběr 

nejvhodnější nabídky. Jelikož nebude v době podání nabídky z objektivních důvodů zřejmé, jak 

dlouho bude zájemce službu poskytovat (není pevně definován začátek podpory vázaný na termín 

podpisu smlouvy s výhercem), rádi bychom požádali o zvážení změny v ZD ve smyslu stanovení 

ceny na základě měsíční podpory NSVIS projektu. 

Nebo žádáme o vyjasnění - přesnou specifikaci za jaké období má být nabídková, celková cena   

v nabídce a návrhu smlouvy stanovena a uvedena. 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel předpokládá uzavření smlouvy s budoucím dodavatelem nejdříve k 1. 3. 2014, 

vzhledem k termínu otevírání obálek, které proběhne 10. února 2014. Hodnotícím kritériem bude 

nejnižší nabídková cena pro období od 1. 3. 2014 do 31. 12. 2014 za celý předmět plnění jak je 

uvedeno v zadávací dokumentaci. V případě posunutí termínu podpisu smlouvy se konečná cena 

ve smlouvě o poskytování služeb o tyto dny procentuálně sníží. 

 

 Zpracovala: Bc. Martina Pospíšilová 

      Tel: 974 884 590  

 

              Ing. Stanislav Loskot  v. r. 

                     za zadavatele 


		2014-01-20T14:02:31+0100




